北海道告示第１０３０７号

北海道環境影響評価条例（平成 10 年北海道条例第 42 号。以下「条例」という。）第 42
条第 1 項の規定により、釧路火力発電所建設事業の完了の届出があったので、条例第 42 条第
2項に基づき、告示する。

令和４年（2022 年）年３月７日

北海道知事 鈴木 直道

１ 事業者の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地
  名        称  株式会社釧路火力発電所
  代 表 者 の 氏 名  代表取締役 石坂 弘紀
  主たる事務所の所在地  北海道釧路市興津１丁目 13 番

２ 対象事業の名称、種類及び規模
  名  称  釧路火力発電所建設事業
  種  類  火力発電所の設置
  規  模  出力 112,000 kW

３ 対象事業の実施区域
  釧路市

４ 関係地域の範囲
  釧路市

５ 工事完了の年月日
  令和２年（2020 年）12 月３日